1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 253/UBND                  Sơn Bua, ngày 26  tháng 11  năm 2024

V/v rà soát, thống kê trang trại chăn

nuôi, cơ sở nuôi thuỷ sản và cơ sở

giết mổ động vật trên địa bàn xã

                                Kính gửi:

- Công chức ĐC – NN – XD – MT xã;

- Người hoạt động không chuyên trách phụ

trách GT – TL – KH – TYCS;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện công văn số 141/TTDVNN ngày 25/11/2024 của Trung tâm

Dịch vụ nông nghiệp huyện Sơn Tây về việc rà soát, thống kê trang trại chăn

nuôi, cơ sở nuôi thuỷ sản và cơ sở giết mổ động vật trên địa bàn xã. Để có cơ

sở báo cáo Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; Chủ tịch UBND xã yêu cầu như

sau:

1. Người hoạt động không chuyên trách phụ trách GT – TL – KH –

YCS: phối hợp với các trưởng thôn trên địa bàn xã rà soát, thống kê trang trại

chăn nuôi, cơ sở nuôi thuỷ sản, cơ sở giết mổ động vật tại địa bàn xã (theo biểu

mẫu đính kèm) và gửi số liệu về UBND xã (qua Công chức ĐC – NN – XD –

MT xã) trước ngày 01/12/2024.

2. Công chức ĐC – NN – XD – MT xã (Đồng chí Nguyễn Vỹ Cường):

đôn đốc, theo dõi việc triển khai thực hiện nội dung công văn này và trên cơ sở

số liệu của người hoạt động không chuyên trách phụ trách GT – TL – KH –

YCS cung cấp, tổng hợp, tham mưu UBND xã gửi số liệu về Trung tâm Dịch

vụ nông nghiệp theo địa chỉ: dvnn-sontay@quangngai.gov.vn trước ngày

02/12/2024 theo đúng quy định.

Yêu cầu Công chức ĐC – NN – XD – MT xã, Người hoạt động không

chuyên trách phụ trách GT – TL – KH – YC,S Trưởng các thôn nghiêm túc

triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Nhân

2

		2024-11-26T17:23:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Nhân<phnhan-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T08:38:36+0700